

Ny Østergade 32 ApS

Marskensgade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 77 12 97

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Dan Borgen Hasløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ny Østergade 32 ApS Marskensgade 7 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 77 12 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dan Borgen Hasløv
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Hasløv & Kjærsgaard Arkitektfirma /S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -12.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -876.240 mod -42.615 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat er væsentlig påvirket af selskabets ejerandel i Hasløv & Kjærsgaard Arkitektfirma I/S. Interessentskabets ledelse har efter regnskabsårets udløb gennemført en række omkostningsbesparelser og forventer positivt resultat for regnskabsåret 2022/23. Interessentskabets ultimative kapitalejere har indskudt yderligere likviditet i interessentskabet efter status. På denne baggrund vurderer ledelsen at interessentskabets kapitalgrundlag er tilstrækkelig til at gennemføre de planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2022/23.

Selskabet har gæld t.kr. 1.853 til associerede virksomhed og har fået tilsagn om at gælden ikke vil kræves helt eller delvist indfriet frem til den 30. juni 2023.

I tilknytning hertil har selskabets kapitalejere givet tilsagn om, at opretholde finansieringen af selskabet i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Med henblik på styrelse af selskabets kapitalforhold forventer ledelsen at gennemføre en fusion med søsterselskabet. Efter fusionen forventes selskabets kapitalforhold fuldt reetableret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.250	-12.250
Indtægter af kapitalinteresser	-869.671	6.676
Øvrige finansielle omkostninger	-319	-37.041
Resultat før skat	-876.240	-42.615
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-876.240	-42.615
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-876.240	-42.615
Disponeret i alt	-876.240	-42.615

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>332.215</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>332.215</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>332.215</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>332.215</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.550.607	-1.674.367
Egenkapital i alt	-2.425.607	-1.549.367
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	537.456	0
Hensatte forpligtelser i alt	537.456	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	1.862.644	1.862.644
Gæld til kapitalinteresser	19.257	12.688
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.881.901	1.875.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	1.888.151	1.881.582
Passiver i alt	0	332.215

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-1.674.367	-1.549.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	-876.240	-876.240
	125.000	-2.550.607	-2.425.607

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen i selskabets interessentskab har efter regnskabsårets udløb gennemført en række omkostningsbesparelser og forventer positivt resultat for regnskabsåret 2022/23. Interessentskabets ultimative kapitalejere har indskudt yderligere likviditet i interessentskabet efter status. På denne baggrund vurderer ledelsen at interessentskabets kapitalgrundlag er tilstrækkelig til at gennemføre de planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2022/23.

Selskabet har gæld t.kr. 1.853 til associerede virksomhed og har fået tilsagn om at gælden ikke vil kræves helt eller delvist indfriet frem til den 30. juni 2023.

I tilknytning hertil har selskabets kapitalejere givet tilsagn om, at opretholde finansieringen af selskabet i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	402.668	402.668
Kostpris 30. juni 2022	402.668	402.668
Opskrivninger 1. juli 2021	-70.453	-77.129
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-869.671	-46.779
Andre værdiregulering vedr. kapitalandele	0	53.455
Opskrivninger 30. juni 2022	-940.124	-70.453
Overført til hensatte forpligtelser	537.456	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	537.456	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	332.215

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hasløv & Kjærsgaard Arkitektfirma /S, København	50 %	-1.074.910	-1.739.341
		-1.074.910	-1.739.341